РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04. 2018 года		     	               	                                   № 239
п. Дубровка

Об     утверждении      Порядка     оформления
и     содержания     заданий      на    проведение
плановых             (рейдовых)              осмотров,
обследований           земельных      участков,   а
также  оформление результатов  проведенных
плановых               (рейдовых)            осмотров,
обследований  земельных участков

В соответствии со статьей 13.2 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом муниципального образования «Дубровский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  Порядок оформления и содержания заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, а также оформление результатов проведенных плановых (рейдовых) осмотров, обследований  земельных участков  (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление периодическом печатном издании «Вестник Дубровского района» и разместить его на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  Дубровского района                               И.А. Шевелев
____________ Е.А. Бурова

____________Н.И. Пушняков